Fuische Pliffedtinge

Plitfedingeraimsuppe

Gemischter Salattellen an Hausdiessing

mit geschuwentiten Pliffelingen und Baguette
Hleine Fortion

mit geschuwentiten Plifferlingen
Hleine Fontion

PLlitfeddinge in Ralim mit Sexviettenfinidel
Hleine Fortion

Foxtion Pliffenlinge, geschuventit oder in Rakum

6,50

18,00
14,40

23,50
18,80

18,00
14,40

9,50



