Frische Pfifferlinge

	Euro
Tfifferlingerahmsuppe	6,50
Gemischter Salatteller an Hausdressing	
mit geschwenkten Pfifferlingen und Baguette	18,00
Kleine Portion	14,40
Gebratene Hähnchenbrustfilet auf Süßkartoffeln	
mit geschwenkten Pfifferlingen	23,50
Kleine Portion	18,80
Tfifferlinge in Rahm mit Serviettenknödel	18,00
Kleine Portion	14,40
Portion Pfifferlinge, geschwenkt oder in Rahm	9,50